2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.10.2025                                                                                               № 52
д. Шапша

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Шапша от 15.03.2023 № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Шапша»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 сентября 2025 г. № 373-п «Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Раздел 3 приложения 1 к Постановлению Администрации сельского поселения Шапша от 15.03.2023 № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Шапша» изложить в следующей редакции:
«3. Размеры должностных окладов работников

	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей

	Главный бухгалтер
	12 859

	Специалист
	9 174

	Бухгалтер
	9 174

	Экономист
	9 174

	Специалист
	9 174

	Специалист по вопросам благоустройства и работы с населением д. Ярки
	9 174

».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2025 года.

3. Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова